In die sancto

condeclarat. Non es̄ p̄tingit infra h̄o sp̄
hoiem in terra stare qui mortuus videtur.
quin appareat aliqua signa vel indicia vite
et ppter hoc tercia die resurrexit. Et hoc sp̄
p̄dixit **Matt.** xij. p̄ figurā iōne d. Hic fuit
ionas in ventre cēn tribō diebus et tribō noc-
tibus. sic erit fili⁹ h̄ois in corde terre. T̄p̄z
diceret q̄s cū exscriptura badeat. q̄ ipa die
veneris xp̄s de sero fuit sepultus. et dñico
de mane eluscitans. cū inter vna diē et alia
nō sine nisi due noctes et vna dies. quō tres
dies sūt a xp̄i sepultura usq; ad suā resurrec-
tionē. T̄p̄z fidem q̄ duplex dies ab astrolo-
gis ponit. s. artificialis et naturalis. Dies arti-
ficialis est transitus solis d̄ oriente in occidēs
et h̄z. xij. horas. qz solū trāsit medietate zo-
diaci. in qua medietate sunt sex signa celi. et
in quolibet signo stat sol per duas horas.
Dies vero naturalis est transitus solis per
totū zodyacum. in quo sunt. xij. signa. et ap-
p̄pendit diem et noctē h̄z. xxiiij. horas. Hō
q̄ si querit quō xp̄s stetit tribō diebo in sepl̄
eo. R̄sūdet de diebo artificialib⁹ et nō natu-
ralib⁹. quia stetit. xxxvi. horis que faciūt. itz
dies artificiales. Vel fm magist̄p̄ hist. hic
accipiūt dies p̄ figurā synodocē. in q̄ acci-
pitur ps. p̄ toto. Unde illa pars q̄ remālit
sexta feria postq; fuit sepl̄us accipit̄ p̄ vna
die. totu⁹ sabbati p̄ alio die. et aurora diei
dñice in qua resurrexit. p̄ tertia die. De il-
lis tribus diebo xp̄us ante mortē pp̄beta-
uit. vi. **Iohānis.** q̄. Soluite templū hoc. et
in tribō diebus ericab̄ illud. qd̄ hodie im-
pletum est. T̄ Quantū ad p̄secutionem et
continuātōem lealem est notandū fm pl̄m
q̄. celi. q̄ opposita iuxta se posita magis elu-
cescunt. Et qz in p̄cedentib⁹ tactū ē de igno-
miniosa et confusibili passione. hodie et his
sequentiib⁹ diebus ānectandū est de glōsa
victoria et laudabili resurrectōe. Et fm hoc
tres sunt p̄tes eius.
In p̄ma nota⁹ aviditas inquisitoris amoro-
sa. ibi. In principio
In secunda sublimitas resurrectōis glōsa.
ibi. Surrexit nō est hic.
In tertia celeritas legatōis gaudiosa. ibi.
Sed ite dicite rc.

¶ Quātum ad primā

Pasce

partez est sciendū q̄ **Paria** magdalena fū
it soror **Lazari**. alie due marie fuerunt filie
anne. et sorores **Marie** Viginis. Pro quo
notandum d̄ illis tribō matris. q̄ Anna ha-
buit tres viros successiue. s. **Iacobum**. Cle-
op̄bam et **Salome**. et d̄ istis tribus viris
genuit tres filias dicitur marie. que cognōe
quandoq; nominant̄ a patre. quādoq; a ma-
tre. qnq; a filijs. quandoq; a viris. Quia
illas filias. ih. duxerit tres viri. sc̄z ioseph. al-
pheus et **Zebedeus**. qui genuerūt etiam fili-
os. Nam prima maria. s. virgo glorioſa nu-
pta fuit Joseph que solū christū habuit fil-
ium. Altera nupta fuerat Alpheo. que ge-
nuit Jacobum. Symonē et Judam. et Jo-
seph iustū. dicit̄ igit̄ **María iacobi**. i. ma-
ter **Jacobi**. **Mercia maria** salome. id ē ma-
ria filia **Salome** patrie. nupta fuit zebedeo
et genuit Jacobū maiorem et Iohānē euan-
gelistam. **Iesus**. Anna tribus iacobim cleo-
p̄be salomeq;. Marias tres parit. vas. du-
cunt ioseph alpheus zebedeus. christū p̄ri-
ma Joseph sc̄z iustū Jacobū cum symone
judam. altera que sequit̄ iacobum p̄it atq; iohannē. Unius hec mater. hec. iiiij. illa duo
rum. Dicit̄ igit̄ maria magdalena altera
sc̄z ab his dicta. sed soror **Lazari**. dicta ma-
gdalena a magdalo castro suo. et **María** ia-
cobi. s. mater. et salome sc̄z filia emerūt aro-
mata sepulto dñio. sc̄z feria sexta. in qua licu-
it operari usq; ad solis occasum. et sc̄d̄z Lu-
cam parauerūt vnguēta. et quia p̄ angustia
tempis noti poterant explere. mox trasacto
sabbato quādo parandi licēcia rediit venie-
runt vngere **Ihesum**. **Ios** enī erat iudeco-
rum vngere corpora defunctoz. vi nō fecerent
Ille autē sc̄tē mulieres nondū p̄fecte ip̄m
cognoscentes. cui⁹ corpus corrupti nō po-
terat. quia deitati p̄iunctū credentes ipsum
similē alijs hominib⁹ mortuis ut ip̄m fm
consuetudinē ex devotōe vngere. vngue-
ta pauerunt. et valde mane vna sabbatorū
id est p̄ma die septimarie que est dominica
Nam hic sabbati sumit̄ p̄ quolibet die se-
ptimane. Et prima dies sabbati dicitur do-
minica. sc̄d̄z sabbati p̄ feria secunda et sic d̄
alijs. Dicit̄ igit̄ et valde mane. scilicet vi-
luculo incepert̄ mulieres parare vnguētū
h̄cū iā ad monūmētū venient̄ or̄fuit solēs